

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/zbieraczka-do-drobnych-owocow-metalowa-czarna-p-1492.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Zbieraczka do drobnych owoców, metalowa czarna

Numer katalogowy	<b>BR-705010</b>
Kod producenta	<b>BR-705010</b>
Kod EAN	<b>5904816021714</b>

### Opis produktu

Zbieraczka do drobnych owoców to obowiązkowe narzędzie dla entuzjastów ogrodnictwa oraz miłośników jagód, borówek, porzeczek czy aronii! Narzędzie to pomoże Ci zbierać owoce prosto z krzewów - szybko, wygodnie i bez brudzenia rąk. Oszczędzisz czas i z łatwością zbierzesz owoce zarówno do bezpośredniej konsumpcji, jak i na pyszne domowe przetwory, nawet w znacznej ilości. Zbieraczka wyposażona jest w grzebień ze specjalnymi zębami bezpiecznymi dla owoców i krzewów, ale staraj się używać jej z wyczuciem, zwłaszcza podczas zbiorów z delikatnych gałązek. Działaj profesjonalnie, zapomnij o uciążliwym schylaniu się i wyczerpującym zbieraniu malutkich pojedynczych owoców. Zaczynij używać praktycznej zbieraczki i ciesz się obfitością malutkich sezonowych owoców!

- **Perfekcyjne zbieranie drobnych owoców** - korzystając z tej praktycznej zbieraczki wygodnie i z łatwością zbierzesz jagody, borówki, porzeczkę, aronię i inne drobne owoce, jakie uprawiasz.
- **Wygoda użytkowania** - zbieraczka została zaprojektowana z myślą o Twoim komforcie pracy: ma ergonomiczny, zoptymalizowany kształt, wygodną rączkę, „oddychający” (dzięki perforacji) spód korpusu, odpowiednio dobraną szerokość i dużą pojemność.
- **Wysoka jakość i elegancja** - docenisz trwałość stalowego korpusu zbieraczki, pokrytego farbą na wysoki połysk, solidny drewniany uchwyt, a także harmonijną formę całości.
- **Bezpieczeństwo dla owoców i krzewów** - odpowiednio wyprofilowane elastyczne zęby grzebienia i brak ostrych krawędzi to atuty tej zbieraczki, zapewniające zminimalizowanie ryzyka uszkodzenia owoców i krzewów.
- **Łatwe czyszczenie** - dzięki walorom konstrukcyjnym czyszczenie zbieraczki jest szybkie i proste.
- **Autorski projekt, polska produkcja** - efektowne połączenie funkcjonalności i atrakcyjnego designu.

Zbieraczka ta, odpowiednio używana, będzie z powodzeniem służyć przez długie lata. Pozwoli Ci zebrać więcej owoców za jednym ruchem. Komfort użytkowania, wytrzymałość, odporność na rdzewienie, efektowna, kompaktowa forma - to tylko część zalet tego profesjonalnego narzędzia, które docenisz w praktyce.

Będzie ona również świetnym prezentem dla Twoich bliskich i znajomych, którzy mają sporo owocowych krzewów w ogrodzie lub na działce.

Ze względu na fakt, że uchwyt wykonany jest z naturalnego drewna bukowego, jego kolor może się nieznacznie różnić od barwy prezentowanej na zdjęciach.

Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością.

Wymiary: 16 × 26 × 12 cm

Szerokość grzebienia: 16 cm

Masa: 0,6 kg

Korpus: stal malowana - **kolor czarny**

Uchwyt: drewno bukowe

